
  Санкт-Петербургская театральная лига
  Протокол матча   Т.Л. 2025-2026

  Дата и время проведения   15 декабря 2025 9:30   Место проведения

  Театр Дождей   Карамболь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Егор
Бедринский Артём
Божко Илья
Гирич Иван
Дементьев Данила
Игонин Даниил
Культиасов Яков
Майоров * Евгений
Маков * Никита
Маришин * Глеб
Маришин Георгий
Рыбаков Дмитрий
Стативко Владислав
Федоров Роман
Хитрин Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богданов * Максим
Гагиев Сослан
Гайдук Константин
Журавель Иван
Коровин Сергей
Медведева Алена
Негоновский Павел
Новосельцев Денис
Орлов Алексей
Расторгуев Ефим
Сальенский Леонтий
Самсонов Павел
Середников Даниил
Смоляк Сергей
Тилинин* Артем
Усиков Александр
Чернышенко Дмитрий
Шаньшин* Иван
Якименко Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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